湖北文理学院研究生处文件
研字〔2020〕6号

关于报送2020年学科（群）建设项目任务书的通知

各二级学院：

学科（群）建设项目任务书是学科建设的规划和实施方案，是

年度目标考核、绩效评价的依据。现将填报本年度学科（群）建设

项目任务书的工作通知如下：

一、各单位要立足学科建设与研究生教育工作实际，围绕

“四大提升计划”，广泛征求学术带头人和学术骨干的意见建议，

拟定切实可行的工作计划，主要内容包括：年度目标任务、建设措

施和预期成效。

二、项目任务书填写要落实四化原则，即明确项目建设目标

（条目化），细化年度建设任务（项目化），落实建设主体责任

（制度化），强化建设保障措施（刚性化）。

三、项目任务书按照附件提纲格式填写。文字部分请用小四或

五号宋体。

四、项目任务书纸质文本（一式两份）经学院主要领导审核

签字，加盖公章后与电子文档（按“****学科2020年度建设项目任

务书.doc”命名）一同于2020年5月26日前报送研究生处。

联系人：梁莉莉

联系方式：0710-3592707；

邮箱：yjsc@hbuas.edu.cn

附件：湖北文理学院学科(群)建设项目任务书（2020年度）

研究生处

2020年5月13日